[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018

                     п. Краснопартизанский                                             №  89
О создании антитеррористической

комиссии Краснопартизанского

сельского поселения

В соответствии с частью 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», пунктом 4 решения председателя  антитеррористической комиссии Ростовской  области  от 29.08.2018 № 1 «Об  антитеррористических  комиссиях городских округов и муниципальных районов в Ростовской  области»,  для организации взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Ростовской области и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений и для реализации решений антитеррористической комиссии Ремонтненского района  и  приведения  муниципальных  нормативно – правовых  актов в  соответствие  с  действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать  антитеррористическую комиссию на территории Краснопартизанского сельского поселения.

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии Краснопартизанского сельского поселения, согласно приложению.

3. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с антитеррористической комиссией Ремонтненского района и ее секретарем инспектора ЖКХ ГО Келлерову И.С.

4. Утвердить состав антитеррористической комиссии (приложение №1).

5.Признать утратившими силу постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 21.05.2014г «О создании антитеррористической комиссии по предупреждению диверсионных и террористических актов на территории Краснопартизанского сельского поселения».
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                             А.А.Петренко
Приложение №1
к постановлению администрации

Краснопартизанского сельского поселения

№89 от 11.10.2018 г.
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Ремонтненского района

	Петренко А.А.
	Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения, председатель комиссии

	Келлерова И.С.
	Инспектор по муниципальным вопросам ЖКХ ГО и ЧС администрации Краснопартизанского сельского поселения, заместитель председателя

	Вдовенко Е.Н.
	Старший инспектор по общим вопросам администрации Краснопартизанского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Золотарёва Е.А.
	Инспектор по ФК, спорта и работе с молодежью администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Макаренко Б.А.
	Председатель Собрания депутатов – Глава Краснопартизанского сельского поселения